
Dla niepełnosprawnych
INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA WNIOSKÓW W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB ZE
SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

 

Wniosek o zapewnienie dostępności architektonicznej i informacyjno- komunikacyjnej

Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,  każdy bez
konieczności wykazania interesu prawnego lub faktycznego, ma prawo poinformować Dyrekcję SP ZOZ Szpitala
Psychiatrycznego w Toszku o braku dostępności architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej.

Osoba ze szczególnymi potrzebami lub jej przedstawiciel ustawowy, po wykazaniu interesu faktycznego, ma prawo wystąpić
do Dyrekcji Szpitala z wnioskiem o zapewnienie dostępności architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej, zwanym
dalej "wnioskiem o zapewnienie dostępności”

Wniosek o zapewnienie dostępności powinien zawierać:

Dane kontaktowe wnioskodawcy,

Wskazanie bariery utrudniającej lub uniemożliwiającej dostępność w zakresie architektonicznym lub informacyjno-
komunikacyjnym,

Wskazanie sposobu kontaktu z wnioskodawcą,

Wskazanie preferowanego sposobu zapewnienia dostępności, jeżeli dotyczy.

 

Szpital Psychiatryczny w Toszku odpowie na wniosek w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli dotrzymanie tego
terminu nie będzie możliwe Szpital niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, i wskazuje termin kiedy realizacja
żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Wnioski o zapewnienie dostępności można składać:

drogą pocztową na adres:

SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
ul. Gliwicka 5
44-180 Toszek

lub

drogą elektroniczną na adres:  p.wojciechowski@szpitaltoszek.pl

 

Załączniki

 DOCX, 34.53 KB  

 DOCX, 44.09 KB  

Informacja o braku dostępności.docx Otwarcie w nowym oknie

Wniosek o zapewnienie dostępności.docx Otwarcie w nowym oknie

https://sptoszek-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu
https://sptoszek-bip.slaskie.pl/resource/32/Informacja+o+braku+dost%2525C4%252599pno%2525C5%25259Bci.docx
https://sptoszek-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.424
https://sptoszek-bip.slaskie.pl/resource/32/Wniosek+o+zapewnienie+dost%2525C4%252599pno%2525C5%25259Bci.docx
https://sptoszek-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.427
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